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Piir.nro 

2160 

Laatija:  Tomi Hurme 

Tarkastaja:  Petri Juhola 

 

Lähtökohdat 

Katusuunnitelmaehdotus koskee Vanutehtaan asemakaavan uusien katujen ja siihen liittyvien polkujen sekä 

Opintien uuden kevyen liikenteen väylän rakentamista. Suunnittelukohde sijoittuu Jokelaan, Pertun koulun lä-

heisyyteen. Suunnittelukohteeseen sisältyy myös 2 saarekkeellista suojatietä Opintien ylitse sekä nykyisten 

linja-autopysäkkien saneeraukset. 

 

Liikenne- ja katutekniset ratkaisut 

Vanutehtaan asemakaavan mukaisia uusia katuja on suunniteltu yhteensä 2 kpl. 

 

Vanutehtaankatu on Opintiehen liittyvä 155 m tonttikatu, jonka ajoradan leveys on 5,5 metriä. Kadulle on suun-

niteltu reunakivet molemmin puolin katua kuivatuksen vuoksi. Kadun toiselle puolelle on suunniteltu 3 metriä 

leveä välikaista, jossa on myös kadunvarsipysäköintiä. Välikaistan toiselle puolelle on suunniteltu yhdistetty ke-

vyen liikenteen väylä, jonka leveys on 3 metriä. Kadun rakennekerrokset ovat noin 1,2 metrin luokkaa. Katualu-

een leveys on yhteensä 15 metriä. Kadun nopeusrajoitukseksi tulee 30 km/h ja kadulle asetetaan aluepysäköin-

tikielto. Kadulla on kääntöpaikka, jossa mahtuu peruuttaen kääntämään huoltoajoneuvot. 

 

Vanutehtaanpolku on Vanutehtaankadun kääntöpaikkaan liittyvä noin 62 m tonttikatu, jonka ajoradan leveys on 

4,5 metriä. Kadulla ei ole reunakiviä vaan kuivatus toimii painantein. Kadun rakennekerrokset ovat noin 1,2 

metrin luokkaa. Katualueen leveys on yhteensä 10 metriä. Kadulla on voimassa alueellinen nopeusrajoitus 30 

km/h sekä aluepysäköintikielto. 

 

Kevyen liikenteen reittejä ja puistopolkuja on suunniteltu yhteensä noin 1,5 km. 

 

Puistopolkuja on suunniteltu toteutettavan yhteensä noin 640 metriä. Puistopolkujen leveys vaihtelee 3-4 met-

riin. Puistopolkujen rakennekerrokset ovat noin 1 metrin luokkaa. Osa puistopoluista hyödyntää myös nykyisiä 

polkupohjia ja ne osuudet saneerataan niiltä osin uuden suunnitelman kaltaiseksi. Puistopolut on pyritty siis 

suunnittelemaan niin, että alueen nykyinen puusto säilyisi alueella mahdollisimman hyvin. 

 

Opintien KLV on Opintien itäpuolelle suunniteltu uusi kevyen liikenteen väylä, jolla on mittaa yhteensä noin 840 

metriä. Uusi kevyen liikenteen väylä tulee Opintien itäpuolelle Nukarintien ja Kappalaisenkaaren välille. Kevyen 

liikenteen leveys vaihtelee 3,5…4 metriin. KLV:n rakennekerrospaksuudet ovat noin 1 metrin luokkaa. KLV:n ja 

Opintien väliin tulee lähtökohtaisesti avo-ojakaista, mutta osassa kohtaa KLV tulee Opintiehen reunakivellisenä 

johtuen maastonmuodoista ja lammista. 

 

KLV:n yhteydessä Opintielle tulee 2 suojatiesaarekkeellista ylityskohtaa. Saarekkeiden poikkileveys on 2,5 met-

riä ja ajoradan leveys saarekkeiden kohdalla on 4,25 metriä. Saarekkeen pituussuuntainen odotustilan leveys on 

4,5 metriä. 
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Opintien varressa olevat linja-autopysäkit katoksineen uusitaan myös molemmin puolin katua Pertun koulun 

kohdalla. Lisäksi Opintielle on suunniteltu raskaan liikenteen kadunvarsipysäköintiä noin 40 metrin matkalle. 

 

Päällysteet ja istutukset 

Vanutehtaan asemakaavan uudet kadut ja Opintien uuden kevyen liikenteen väylän ajorata päällystetään asfal-

tilla. VL- ja SL-alueilla olevat puistopolut päällystetään kivituhkalla. 

 

Vanutehtaankadun välikaistalle tulee puuistutuksia jäsentämään katu- ja pysäköintitilaa. Lisäksi Opintien var-

teen on suunniteltu muutamia pensasistutuksia. 

 

Kuivatus 

Kadut kuivatetaan osittain painanteilla sekä avo-ojilla ja osittain hulevesiviemäriin liitettävin hulevesikaivoin. 

Uutta hulevesiviemäriä on suunniteltu yhteensä noin 320 metriä. Puistopolut kuivatetaan avo-ojin ja rummuin. 

Kaduille ja poluille tulee myös salaojat. Hulevedet ohjataan alueelta kaakkoispuolella sijaitsevaan Palojokeen. 

Katualueiden ja puistopolkujen hulevesien viivytys tapahtuu pääosin avo-ojissa ennen Palojokeen päätymistä. 

 

Valaistus 

Uusille kaduille ja Opintien kevyen liikenteen väylälle sekä osalle puistopoluista suunnitellaan uusi led-valaistus. 

Valaistuksella parannetaan mm. näkyvyyttä, liikenneturvallisuutta, ympäristön turvallisuuden tuntua ja suunnis-

tautumista sekä alueen viihtyvyyttä. 

 

Esteettömyys 

Suojatiekohtiin on suunniteltu esteettömyysohjeistuksen mukaisia ratkaisuja reunakivinäkemien ja huomioki-

veyksien laajuudessa. 
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